АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022                                    с.Варламово                                              № 57

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.07.2020 № 48 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества и порядка заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.07.2020 № 48 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества и порядка заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.

И.о.главы Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                Л.А.Пономарёва